Página 1 de 1

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL EDITAL Nº 02/2023 LEI PAULO GUSTAVO

O Prefeito Municipal,   no uso das atribuições que lhe foram conferidas,

RESOLVE HOMOLOGAR os resultados do supracitado Edital, a saber:

HABILITADOS

Cadastro Nome Valor

1 1 - Mara Rosângela Silva Salvador (406 pontos) R$ 3.721,93

2 2 -  Dimas da Cruz Oliveira (391 pontos) R$ 3.721,93

3 3 - Associação Musical de Sacramento (372 pontos) R$ 3.721,93

4 4 - Lar de Euripedes (371 pontos) R$ 3.721,93

5 5 - Paulo Vitor de Assis Cunha (369 pontos) R$ 3.721,93

6 6 - Felipe Júnior Galdino (368 pontos) R$ 3.721,93

7 7 - Camila Aparecida Januário Souza (368 pontos) R$ 3.721,93

8 8 - Cristiane Francisca Dantas (362 pontos) R$ 3.721,93

9 9 - Jair da Paixão Ribeiro da Cruz (355 pontos)  R$ 3.721,93

10 10 - Paulo Vitor Oliveira Tertuliano (354 pontos) R$ 3.721,93

11 11 - Mônica Menezes de Mello (353 pontos) R$ 3.721,93

12 12 - Daniel Lourenço Paulino (347 pontos) R$ 3.721,93

13 13 - Arnaldo Donizete Santana (347 pontos) R$ 3.721,93

14 14 - Rodrigo Kassabian de Paiva (345 pontos) R$ 3.721,93

15 15 - Denis Robert Balduino (343 pontos) R$ 3.721,93

16 16 - Guilherme Kassabian de Paiva (341 pontos) R$ 3.721,93

17 17 - Cirene Aparecida Carvalho (339 pontos) R$ 3.721,93

18 18 -kassius Willian de Faria (337 pontos) R$ 3.721,93

19 19 - Marcelo de Paula (335 pontos) R$ 3.721,93

20 20 - Mendelson Juliano de Carvalho (331 pontos) R$ 3.721,93

21 21 - Adailson Dantas de Souza (330 pontos)  Não classificado

22 22 - Maykon Luiz Faria (327 pontos) Não classificado

23 23 - Rogério Antônio Faria de Oliveira (320 pontos) Não classificado

24 24 - Samia Aparecida Gomes (318 pontos) Não classificado

25 25 - Luiz Antônio Donizete de Souza (299 pontos) Não classificado

26 26 - Mônica Aparecida Lúcio (299 pontos) Não classificado

27 27 - Wallace Michael Alves Lopes da Cunha (263 pontos) Não classificado